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Vivace J.Wielhorski, Op.44 .
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NAINOWSZE NAKLADY JIUZYCZNE

KSIEGAKNI I SKEADU NUT MUZYCZNYCH

GUSTAWA SENNEWALDA

"W WARSZAWIE.

Na Fortepian (na dwie rece).

Brahms Jan, Dwa tance wegierskie.
Dietrich M., La Havanaise. Danse nationa
Deux Melodies de Gounod

Lup, cup, cup, Mazur.

Potpouri sur des molodies slaves
Herman J (syn), Fijotek, Polka.
Hertz T., Totus, Polka...
Hertz ,,Pendant" Polka.........
Kania E., Valse Improptu op. 40. .
Wy]qtkl na

Eibl P,
Gung’l J.,

Leeoq, ,,Corka pani Angot".
AWIC T@C € .o
Lesser St., op. 2 Stasiak, Mazur .

op. 3 Cyganeczka Polka
Lewandowskl L>, Dla Gungl’a, Polka Ma
Edward, Mazur. .
Moja mi%a, Trotteuse
Klejnooik, do.
Niespodzianka, Polka.
Czarnobrewa, do. .
Elegantka, Polka
Gucio, Mazur.
Hulaka, Mazur .
Jan Popiel, Mazur.
Iza, Polka Mazurka
" Lucyna, Polka Mazurka
Mazur Weselny (do balet
»Wesele w Ojcowie") .
Mazur Zakéw, do baletu
,Pan Twardowski".
Oberek, Zawierucha
Mi$, Mazur .
Na przekore, Mazur .
50 lat, Mazur
Pieszczotka, Polka.
Karnawatl Warszawski,
Kontredans
Ognisty, Mazur. .
Do biatego dnia, Mazur
Przybysz, Mazur
Rusatka, Polka .
Stokrotka, Trotteuse .
Szczebiotka, Polka.
Walce Kotylionowe.
Wspomnienie Ostendy,
Polka
Wspomnienie Slawoszew
Mazur.eneeeenne
Causerie, Kontredanse
Lewi 6,, Pieszczotka, Polka Mazurka .

, Marie, M azurka......ccoeoveenennnn.
Lilpop M., Niezapominajka, Polka .
Miller K., Pensbe
Moniuszko S.,

Ordo Napoleon, Constellation, Valse
Feu foilet, Polka
Inquietude, Valse
Kotyska, Andantino
Polonez posuwisty .
Polonez odbijany
Sérénade
Zenith, Walc....
Zorza poinocna 4-go lutego,
Polonez
Pnladilhe E., Mandolinata, Serenade . . ,
SounenfeidAd., Galop Nimfz baletu ,,Almea"
Quadrille des Nayades sur des
motifs du balet ,,Melusine"
Ulubiony Mazur z operety ,,Trwoga
wieczorna"
Szndurska V., Un Souvenir, Valse .
Tatarkiewicz, Wspomnienie, Trotteuse
Aloizy, Galop .
An der sohénen braunen Plnal
Valse.

2

Stefan!J.,

Wald Al,

. 30

45
52172
221/a
75
221/z
221/s
15
45

75
22172
22172
221/2
22i2
221/2
22i/2
221/2
212
15
15
15
15
221/2
221/2

221/a

45
60
22172
15
221/a
221/a

30
22172
22172
22172
15
22172

221/a
60

22172

221/2

30
15
15

22172

371/3
30

3H/2
22172
37172
37172
37172
45

3712
30
221/a

30

221/a
22172
22172
221/2

22172

Do $piewu z towarzyszeniem fortepianu.-

Hlltcrpe, Zbiér ipicwow zebrany staraniem Dyrektora
Opery Quattrimego:
Nr. 19. Mendelssohn, Gerusalem. kop. 22V,
s 20. Thomas, Sola  ..rvvnvecrncnnesenens 30

MIODOWA No. 481 (4).
=me

21. Gonnod, Faust, Dall’avito suol

kop.

natal 80
22. Cronch, Ballata.... 30
23. Wallace, Dlaczego chwilrozkoszy ,, 30
24.  (Jmattrini, Fatalita. ... - 3712
25. Thomas, Mignon ,Znaszli kraj" ,, 3712
26. Gobatti, I Goti ,,Pregiera" . . 30
27. ( Romanza Fontainebleau , 271/
28. Don < Lanzone " vel® . . 3712
29. I Romanza di Posai. 30
30. Car1° I Aria d’Eboli. 3712
Krognlski W1., Matuehno, stowa W. Szyma-
NOWSKICZO  ..ovveneeviieeeiirieieiae 2212
Le Monestl-el, Clioix de Romances reeueillies
par Joseph Pane:
Nr. 1. Gnglielmo, La Camelia, Kamelja
,» 2. Pane, M'amasti moi, Czy$§ mnie
kochata....ccooevveneiiiie,
» 3. — Triste ritorno, Smutny po-
WO ettt
, 4. — Lesolazione, Zwatpienie.
Miller K., 4-a Msza (Co nam nakazuje) na
jeden gtos z Organem lub sam
OIgan ...ccceeevenerccecceeeceeenes
Moniuszko St., Spiew tabedzi, 6 piosnek . 60
Nr. 1. Ztota rybka....cccoiveieiiniieee 15
, 2. Trzy kwiatki 15
,» 8. Niepogoda 15
,, 4. Dziewczyna .
,» 5. Po wode . %%1/3
,» 6, Czarny krcyzyk & 221/a
d x
Perles harmoniques:
Colebres morceaux de chant av. accomp. de Piano, texte
original et traduction polonaise.
Nr. 1. Beethoven L. van, In questa tomba
(Nad mogita).vneccnccnenee. kop. 221/
2. Schumann R., Ich kann's nicht
fassen (Uwierzy¢, poja¢ nie mogg). = 55)
3. Schumann R., Ich hab im Traum
geweint (Piakaiem we $nie) . . 15
4. Mendelssohn B., Allnachtlich im 7
Traume (Co noo sme;) 22172
,», 5. Schubert Fr. Brennende Liebe
(Kwiat mliosm) Ml/z
, 0. GnerciaA. Mlopoverocore (Och'
biedne ty serce) . 371/a
, 1. L’anteur inconnn, En amour
quand on s’embarque (Komu mito$§¢
zajasnieje) e 15
,, 8. Caballero M. E., Nena mia (Tancz
dZIEWCZYNO)..veveercriieceeerecieeeeane 15
» 9- Bogler, Bleib bei mir. (Zostan
przy mnie) 15
,» 10. Stradella, Cosi amor mi fai (Mi-
tosci zdradna) .....ccecceevvevenieinee 2210
,» 11. Mozart O., An Chloe (Do Chloe). 30
,» 12. Handel G. Fr., Verdi prati (Lasy
1@ k 1) ................................................... 221/a
Stefani J., Pastereczka z miiej wtosci z ope-
rety ,,Wleczorna trwoga" 15
Teichmann A., Nouvelles Vacallses pour 1a voix
de Mezzo Soprano 2-me edition revue et
corrigée par FauteuT .ooeverieieeierereieee 60
Teichmann A., Przyjazn (I’Amista) Duettino
salonowe na dwa Soprany R 3712
Troschel W., Do Gwiazdki, Piosnka 15
» Lore-Ley, Ballada 2210
) Piesn majowa 15
" Suche tzy i Ofiarowanie . 2210
" Z Ojcem Przedwiecznym,.. Mo-
dlitWa e 15
Zarzycki Al., op. 15. Pig¢ piesni, stowa El..y
komplet 75
Nr. 1. Siwy koniu 15
,» 2. Szumi w gaju brzezina.................. 15
» 3. Blaka si¢ wicher w polu . . . . 01/z
5 4. Nie bedg cig Tw alaeeceeesercsencsnnes M)z
5. Siedzi ptaszek na drzewie. . 012
Zarzyckl Al., Pierwszy S$piewnik na Jeden
glos z towarzyszeniem fortepianu, op. 13.
Komplet. oo rs. 1 kop. 50

» 6
» 1
8

» 9.
. 10.
,» 1L
, 12,
. 13.
,» 14

Zarzycki Al.,

Nr. 1.
. 2.
. 3
» 4
» S
T
» 8
» 9.

. 1L

» 13,

Zelenski Wi,

»

. Pamigetaj !

. Majowa rosa,

Osobnoi

. Serenada, przez El..y, , , ,
2. Moja piosenka, przez J. I.

SZEW SKICZO wovvieieieieeeeeee

naslad. z niemieckiego
przez T- Lenartowicza

. ,Migdzy nami nic nie by%oh przez

El..y

. Widze ci¢ zawsze we snach nocnych

moich, z Heine’go, przez J. S.
Ona, przez J. 1. Kraszewskiego.

Tesknota, przez N. Zmichowska .

. ,Pigkna rybaczko zatrzymaj si¢’w

biegu'/ z Heine’go, przez J." S.
Oczywistos¢, p. N. Zmichowska
Moje stonce, p. B. Berwinskiego
»Ach jak mi smutno, p. El..y
Roézne tzy, przez El..y . .
,»Czvlisz on zgadnie" p. Magdu51q
,,Gdyby kwiatki to wiedziaty",
ne’go, przez J. S

Drugi $piewnik, op. 14. . rs.

Osobno:
Jesli jest ten kwiat zloty, slowa

Pod ocz moich Tzami, “slowa Ga-

szynskiego

stowa Maryi Unickiej
Gotabki i roze, stowa Gaszynsklego
Te;sknota stowa E 1. y. oL

6. Piesn wiosenna, slowa Mirona .

Zielonajabtonka, st.Paul.Gliicksberg
O zmroku, stowa Mirona .
1dz dalej, stowa El.. y

10. Biaty kwiat, stowa Mirona

Nad jeziorem, stowa Lenau’a

12. Pozegnanie, stowa Mirona.

Spiewak tesknigcy, st. B. Zaleskle;go

Dwie piosnki do stow M. B.
ANtoniewicza.......cccoevueucueerucucnnnes
op. 23. Dwie piesni do stow
Mirona...cceeeveeereeneeieereseeeeeenne
op. 24. Dzikie sny do stow
1LY B0} 1 F: F USRI

Zbiér ulubionych $piewow

zHei-

.15

22173
15

15
15

15

22i/a

221/
15
15
15

30

221/3
22i/o
212
221/
371/a
371/s
15
221/a
2212

2212

37172

45
371/a
30

ulozonych na Mezzo-Sopran, z ulatwionym towarzyszeniem
fortepianu, przez W ilhelma Troschel:

Nr. 56.
57.

S58.

59.
60.
61.
62.

68.
64.
65.
. 66.
. 67.

Donizetti, Faworyta, Fernand
imite, Nasladuj litos¢..... RS
Donizetti, Lmda di Chamounix,

O luce di questa, Radosci pro-

Donizetti, Zucya di Lamormoor,
Regnava nel silenzio, Juz nocy
CZATTIC] eueereeieeieesee ettt
Meyerbeer, Afrykanka, Sur mes

genoux. Przy tonie mym
Mozart, Lon Juan. Vedrai ca-
rino. Na twoje rany...........
Mozart, Wesele iigara. Non
so piu. Nie wiem sam . . .
Rossini, Cyrulik Seioilski. Una
voce poco fa. To mi méwi tajny
oS © e
Rossini, Otello. Assisa a pie

d’un salice. Tam ke¢dy wierzba
Rossini, Semiramida. Belraggio
lusinghier. Promieniejasnyoh dni
Stradella A., Modlitwa, Pieta
Signor. Laski o Boze ..
Verdi, LalMaskowy Morro ma
prima. Nim $mier¢
Weber, Wolny Strzelec.

Cava-

tiua A aty v

kop.

Zbior ulubionych $piewéw na Alt.

Nr. 13.

Rossini, Tankred. Di tanti pal-
piti. Za cierpien ty le ...

30

45

521/;
45
221/3

3712

3712
3712
45

371/s
221/,

221/,
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